Es-Seyyid Ab-
bas”1 kısaltmıştır.

Bizim çalışmamız bu kitap üzerinde olmuştur.
Allah’tan isteğim bu kitapla Müslümanlara fayda vermesidir.

﴾تَ السَّمِيعُ ال عَلِيمُ مِنَّا إِنَّكَ أنَ رَب َّنَا تَ قَبَّل ﴿
“Ey bizim rabbimiz! Kabul buyur bizden! Daima işiten, daima bi-

len sensin ancak sen!”

1 Hicri 1328 (1910) de Mekke’de doğmuş olup, hicri 1391 (1971) yılında Mekke’de vefat
etmiştir.